
 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace 

se sídlem Karlovy Vary, Lázeňská 18/2, PSČ 360 01 

IČ: 00872113  

zastoupena Ing. Milanem Trnkou, ředitelem 
(dále jen jako „SPLZaK“) 

 

a  

 

název             Karlovarské minerální vody, a.s. 

se sídlem        Karlovy Vary, Horova 1361/3, PSČ 360 21 
IČ                   147 06 725 

zastoupena     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „odběratel“) 
 
 

(dále jen jako „odběratel“) 

 
 

s odkazem na příslušné právní předpisy ČR, zejména na ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a z.č. 274/2001 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA NA ODBĚR TERMOMINERÁLNÍ VODY DO NÁDOB 
 

 

1.  Základní ustanovení 

1.1. Odběratel je na základě příslušných oprávnění oprávněným subjektem k využívání TMV  ke stáčení do spotřebitelských obalů, který 

má v úmyslu pomocí svých vozidel s akumulačními nádržemi (dále jen „cisterna“) odebírat TMV pro tyto účely ze Stanoviště odběru 

NO. 
1.2. Stanoviště odběru se nachází na adrese: Nábřeží Osvobození, č.p. 2291, Karlovy Vary, 36001 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek SPLZaKu umožnit odběrateli odběr TMV  za podmínek v této smlouvě a v Rámcové smlouvě 

uvedených a povinnost odběratele uhradit TMV v rozsahu  čl. 3.1. této smlouvy a paušální poplatek dle čl. 4.1 této smlouvy, jakož i 

další související práva a povinnosti smluvních stran. 
2.2. SPLZaK se zavazuje k tomu, že umožní odběrateli ve  Stanovišti odběru NO odběr TMV, a to tak, že ve smluvených časových 

intervalech a po dodržení spouštěcích podmínek dle této smlouvy odběratelem dojde k natlakování řádu a bude odběrateli umožněn 

odběr TMV přes odběrový ventil s požadovaným rozhraním, přičemž tímto umožněním odběru se rozumí zajištění min. průtoku 15 m3 

za hod. TMV do volného výtoku na připojovacím rozhraní, kterým je spojka STORZ B75 INOX sloužící pro připojení hadice 

s koncovkou STORZ B INOX. 

2.3. Odběratel se zavazuje  za využívání Stanoviště odběru NO zaplatit SPLZaKu paušální poplatek specifikovaný v čl. 4.1. této smlouvy a 
TMV v rozsahu  čl. 3.1. této smlouvy. Odběratel se zavazuje zaplatit SPLZaKu  TMV a poplatek i v případě, že nevyužije možnosti 

odběru TMV v rozsahu uvedeném v čl. 3.1. této smlouvy.  

 

3. Časové intervaly odběru TMV 

3.1. SPLZaK umožní odběrateli v každém kalendářním týdnu odběr TMV dle této smlouvy ze Stanoviště odběru NO do cisterny s objemem  

10,1 m3 takto: 
 

  1.odvoz 2.odvoz 3.odvoz 4.odvoz 

Pondělí          10,1 10,1   

Úterý          10,1 10,1   

Středa              

Čtvrtek              

Pátek              

Sobota              

Neděle                   

 

 

4. Platební a cenová ujednání 

4.1. Odběratel zaplatí SPLZaku za využívání Stanoviště odběru NO paušální poplatek ve výši 23 000,-Kč bez DPH / měsíc. 

4.2. Zúčtovacím obdobím je jeden (1) kalendářní měsíc. SPLZaK vystaví odběrateli k úhradě ceny za odběr TMV fakturu, na níž budou 

uvedeny pokyny k platbě. 

5.  Závazky smluvních stran 

5.1. Odběratel postupuje při odběru TMV podle návodu SPLZaKu a provozního řádu, které tvoří přílohu této smlouvy, přičemž je 

povinen zajistit takový postup i u své obsluhy. V případě postupu obsluhy odběratele v rozporu s návodem odpovídá za vzniklé 
následky odběratel. 



 

5.2. Smluvní strany ujednaly, že o každé manipulaci se Stanovištěm odběru NO, a to zejména o zahájení a ukončení odběrové sekvence, 
tlaku a teplotě TMV, bude pořizován datový záznam. SPLZaK předá odběrateli dálkový ovladač ke Stanovišti odběru NO a kartu ID 

klíče na základě předávacího protokolu. 

5.3. Odběratel je povinen bezodkladně informovat SPLZaK o tom, že po splnění všech povinností odběratele nedošlo k natlakování řádu ve 
Stanovišti odběru NO. Za poruchu na straně SPLZaKu se nepovažuje porucha dálkového ovladače, který odběratel převzal. 

5.4. Vzhledem ke skutečnosti, že se odběratel při jednotlivých odběrech střídá s třetí osobou, která rovněž odebírá TMV ze Stanoviště 

odběru NO, je povinen odběratel ukončit odběr TMV včas a učinit veškeré patřičné kroky tak, aby střídající třetí osoba mohla zahájit 
odběr TMV v celou hodinu bezprostředně následující po hodině plánovaného zahájení odběru TMV odběratelem. 

5.5. Smluvní strany ujednaly, že nemusí být plnění SPLZaKu dle čl. 3.1. této smlouvy v toleranci 5% ze smluveného odběru v rozhodném 

období uskutečněno a že tím odběrateli nevzniká nárok na žádná sankční plnění vůči SPLZaKu. Tímto rozhodným obdobím se má na 
mysli každý kalendářní měsíc. 

 

6. Kontaktní osoby 

6.1. Smluvní strany sjednávají jako výlučný komunikační prostředek HelpDesk (listovní zásilka tímto ujednáním není dotčena): 

[x] ano [] ne 

 
6.2. Seznámenými pracovníky jsou:  

Jméno a příjmení   xxxxxxxxxxxxx                      e-mail  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx    tel. xxxxxxxxxxxx 

Jméno a příjmení   xxxxxxxxxxxxxx                    e-mail  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx    tel. xxxxxxxxxx 

 

6.3. Administrátorem pro účely pro účely čl. 15.3. Rámcové smlouvy je : 
Jméno a příjmení    xxxxxxxxxxxxxxxx               e-mail. Xxxxxxxxxxxxxxxxxx       tel. xxxxxxxxxxx 

 

 

7. Smluvní pokuty 

7.1. V případě nesplnění povinnosti SPLZaKu dle čl. 3.1. této smlouvy nad míru stanovenou v čl. 5.5. této smlouvy z důvodu výhradně na 

straně SPLZaKu, je SPLZaK povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč. 
7.2. Odběratel uhradí SPLZaKu smluvní pokutu ve výši 500.000, -Kč  za neoprávněnou dodávku TMV třetí osobě, smluvní pokutu ve výši 

2.000, -Kč za každý jednotlivý případ odběru TMV v době jiném než ve smluveném čase (bez souhlasu SPLZaKu), porušení 

povinnosti dle čl. 5.3. a 5.4. této smlouvy. 
7.3. Čl.12 Rámcové smlouvy není tímto ujednáním dotčen v tom rozsahu, v jakém vedle ujednání v tomto článku obstojí. 

 

8. Platnost, účinnost a doba trvání Rámcové smlouvy 

8.1.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

8.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 1. 2021. 

8.3. Tato smlouva skončí: 
 - uplynutím sjednané doby 

 - písemnou dohodou 

 - odstoupením od smlouvy v zákonem uvedených případech, popř. v případech vymezených v Rámcové smlouvě. 
 - zánikem Rámcové smlouvy. 

9. Společná a závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva navazuje na Rámcovou smlouvu ze dne 1. 8. 2017. 
9.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržela po jednom. 

9.3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 

9.4. Smlouvu je možné měnit a doplňovat na základě číslovaných písemných dodatků. 
9.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají jí za určitou a srozumitelnou, což stvrzují svými 

podpisy. 

 
Příloha: 

 

- Návod k obsluze 
- Provozní řád 

 

 
 

 
Karlovy Vary, dne                                                , dne  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

______________________________________                      __________________________________ 

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád,                        Karlovarské minerální vody, a.s. 

příspěvková organizace                                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ing. Milan Trnka, ředitel                                                                        

                                           



 

                                                                                               

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 


